
SGobierno de 
1 La Pampa  "EL RIO ATUEL TAMBIÉN ES PAMPEANO" 

    

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
Dirección General de Educación Primaria 

SANTA ROSA,  29 NOV 201 
VISTO: 

La Disposición N°077/17 de esta Dirección General; y 

CONSIDERANDO: 

Que por la mencionada norma legal, se convocó a inscripción en el Nivel 
Primario a los aspirantes interesados en solicitar Traslados Definitivos, en con-
cordancia a lo establecido en el Capitulo XI -Traslados Definitivos- de la Ley N° 1124 y 
Leyes N° 1367 y 1672 modificatorias del Estatuto del Trabajador de la Educación; 

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 16 y 70 de la Ley N° 1124 
-Estatuto del Trabajador de la Educación-, Decretos Reglamentarios N° 2014/96 y 
450/12 y Acuerdo Paritario N° 96, corresponde determinar las vacantes que se 
afectaran para los ingresos en el primer grado del escalafón en el Nivel Primario; 

Que por Disposición N°098/17 de esta Dirección General se determinaron las 
vacantes viables de afectar a los movimientos comprendidos en el Artículo N° 70 de la 
Ley N° 1124 y modificatorias; 

Que el Acuerdo Paritario N° 14, homologado por Disposición N° 46/07, de la 
Subsecretaría de Trabajo, establece que las vacantes factibles de afectar a los citados 
movimientos serán determinadas entre las existentes al 31 de octubre de cada año; 

Que el día 29 de noviembre del corriente año se procedió a ofrecer a los 
aspirantes inscriptos las vacantes afectadas a los Movimientos de Disponibilidad, 
Concentración de Tareas y Reingreso, correspondiendo publicar e incorporar las 
vacantes desafectadas de los movimientos mencionado, de acuerdo a lo establecido 
en el Acuerdo Paritario 14, para ser ofrecidas a los siguientes movimientos: Traslados 
Definitivos; 

Que corresponde dictar la pertinente norma legal; 

POR ELLO: 

LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

DISPONE: 

ARTICULO 1°.- CONVÓCASE a los aspirantes inscriptos para ingresar por el mo-
miento de TRASLADOS DEFINITIVOS como titular en los cargos del 

primer grado del escalafón, atento a lo expuesto en los considerandos.- 

ARTICULO 2°.- PUBLIQUESE las vacantes existentes en Educación Primaria factibles 
de afectar para el movimiento citado en el Artículo 1°, según lo 

establecido en el artículo 70°, de la Ley N° 1124 y sus modificatorias, según Anexo 
que forma parte de la presente Disposición.- 

ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese en el Boletín Oficial y elévese a la Subse-
cretaría de Educación, pase a la Dirección General de Personal Docente 

y al Tribunal de Clasificación de Educación Inicial y Primaria a sus efectos.- 

DISPOSICIÓN N°  1 	0  /17-DGE 
acwIcs.- 

RIA M13ODOY 
DIRECTORA GENERAL DE 

EDUCACION PRIMARIA 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 

 

Provincia de La Pampa 
Ministerio de Educación 

Subsecretaría de Educación 
Dirección General de Educación Primaria 

ANEXO 
CUISE Nombre 
	

Turno 

Jornada Completa 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -J.C.- - Actividades Plásticas 

321 	Escuela No 21 - Adolfo Van Praet 
3C 	O 	O 	 Completo 

371 	Escuela No 71 - Rolón 
JC 	o 	o 
	

Tarde 
413 	Escuela No 113 - Guatraché 

3C 	O 	O 	 Completo 

561 	Escuela No 261 - Catriló 
JC 
	

Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -J.C.- - Actividades Prácticas 

312 Escuela No 12 - General Pico 
JC 

JC 

0 

O 

0 

1 
Completo 

Completo 

324 Escuela No 24 - Unburu 
3C O O Completo 

362 Escuela No 62 - Toay 
3C 

JC 

o 

o 

o 

1 

Alternado 

Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -J.C.- - Danza 

340 Escuela No 40 - Speluzzi 
Jc o o Completo 

402 Escuela No 102 - Puelches 
JC 0 Completo 

413 Escuela No 113 - Guatraché 
JC o o Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -3.C.- - Educación Física 

320 	Escuela No 20 - Bernardo Larroudé 
JC 	O 	O 
	

Alternado 

515 	Escuela No 215 - Casa de Piedra 
JC 	O 	O 
	

Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -J.C.- - Ingles 

308 Escuela NO 8 - Quemú Quemú 
JC O O Mañana y Tarde 

312 Escuela No 12 - General Pico 
JC O O Completo 

313 Escuela N° 13 - Colonia Barón 
JC O O Completo 

314 Escuela No 14 - Alta Italia 
JC O O Tarde 

320 Escuela No 20 - Bernardo Larroudé 
JC O O Completo 

324 Escuela No 24 - Uriburu 
JC o o Completo 

335 Escuela No 35 - Lonquimay 
JC O O Completo 

371 Escuela No 71 - Pelón 
3c O O Tarde 

1 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 
 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 
Subsecretaría de Educación 

Dirección General de Educación Primaria 

GUISE Nombre Turno 
392 Escuela No 92 - Santa Rosa 

JC 0 1 Completo 
394 Escuela No 94 - Arata 

JC O O Completo 
413 Escuela No 113 - Guatraché 

3C O O Completo 
433 Escuela No 133 - General Campos 

3C O O Completo 
492 Escuela No 192 - La Maruja 

3C O O Completo 
530 Escuela No 230 - Trenel 

JC O O Alternado 
545 Escuela No 245 - General Acha 

Comparte Escuela 59 3C 0 A Completo 
551 Escuela No 251 - Eduardo Castex 

3C 0 0 Completo 
561 Escuela No 261 - Catnlo 

JC O O Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -J.C.- - Música 

371 Escuela N° 71 - Rolón 
JC o o Alternado 

394 Escuela No 94 - Arata 
JC o o Completo 

492 Escuela No 192 - La Maruja 
JC O O Completo 

496 Escuela No 196 - Intendente Alvear 
JC O O Mañana y Tarde 

530 Escuela No 230 - Trenel 
JC o O Alternado 

551 Escuela No 251 - Eduardo Castex 
JC O O Completo 

561 Escuela No 261 - Catnlo 
JC O O Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD 	- Técnicas Agropecuarias 

362 	Escuela No 62 - Toa,. 
JC 	o 	o 
	

Tarde 

MAESTRO DE GRADO -J.C.- - 

308 Escuela No S - Quemú Quemú 
JC 3 A Completo 

312 Escuela No 12 - General Pico 
JC 2 A Completo 

313 Escuela No 13 - Colonia Barón 
IC 4 A Completo 

320 Escuela No 20 - Bernardo Larroudé 
JC 2 A Completo 

324 Escuela No 24 - Unburu 
JC 4 A Completo 

347 Escuela No 47 - Ceballos 
JC 5y6 IJ Completo 

352 Escuela No 52 - Coronel Hilarlo Lagos 
3C 5 U Completo 

2 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 
 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 
Subsecretaría de Educación 

Dirección General de Educación Primaria 

CUISE Nombre Turno 
364 Escuela No 64 - General Pico 

3C 5 B Completo 
367 Escuela No 67 - Villa Mirasol 

3C 1 U Completo 
392 Escuela No 92 - Santa Rosa 

JC A Completo 
402 Escuela No 102 - Puelches 

JC 4 A Completo 
433 Escuela No 133 - General Campos 

JC 2 U Completo 
492 Escuela No 192 - La Maruja 

JC 3 A Completo 
517 Escuela No 217 - Santa Rosa 

JC 2 A Completo 
530 Escuela No 230 - Trenel 

JC i u Completo 

550 Escuela No 250 - Ingeniero Luiggi 
3C 

JC 

2 

4 
Completo 

Completo 

Hogar 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -HOGAR - Actividades Prácticas 

373 	Escuela No 73 - Utracán 
HG 	O 	O 
	

Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -HOGAR - Danza 

EscJela rq 3  114 -Hogar- - Santa Rosa 
HG 	O 	O 
	

Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -HOGAR - Educación Física - Recreación 

377 	Escuela No 77 - Sarah 
HG 	O 	O 
	

Tarde 

417 	Escuela No 117 - Tomás M. Anchorena 
HG 	O 	O 
	

Completo 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD -HOGAR - Inglés 

332 Escuela No 32 - Quehué 
HG O O Completo 

377 Escuela No 77 - Sarah 
HG O O Completo 

379 Escuela No 79 - Conhelo 
HG O O Completo 

386 Escuela No 86 - Abramo 
HG O O Completo 

388 Escuela No 88 - La Humada 
HG O O Completo 

398 Escuela No 98 - Gobernador Duval 
HG O O Completo 

399 Escuela No 99 - Santa Isabel 

Compartido Escuela 129 HG A CR Completo 

456 Escuela No 156 - Pichi Huinca 
HG A CR Completo 

476 Escuela No 176 - Chacharramendi 
HG O O Completo 

3 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 
 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 
Subsecretaría de Educación 

Dirección General de Educación Primaria 

GUISE Nombre 	 Turno 

'MAESTRO DE ESPECIALIDAD -HOGAR - Música 

377 	Escuela N° 77 - Sarah 
HG 	O 	O 
	

Tarde 
398 	Escuela No 98 - Gobernador Duval 

HG 	O 	O 
	

Tarde 
414 	Escuela No 114 -Hogar- - Santa Rosa 

HG 	O 	O 
	

Completo 

MAESTRO DE GRADO -HOGAR- - 

319 Escuela No 19 - Jaguel Del Monte 
HG 1y2 U Completo 

332 Escuela No 32 - Quehué 
HG O O Completo 

386 Escuela No 86 - Abramo 
HG 2 U Completo 

398 Escuela No 98 - Gobernador Duval 
HG 4 U Completo 

399 Escuela No 99 - Santa Isabel 
HG 

HG 

1 

4 

8 

A 

Completo 

Completo 

414 Escuela No 114 -Hogar- - Santa Rosa 
HG 

HG 

2 

3 

8 

8 

Completo 

Completo 

425 Escuela No 125 - Colonia Chapalcó 
HG 1y2 U Completo 

429 Escuela No 129 - Algarrobo del Aguila 
HG 3 A Completo 

440 Escuela No 140 - Rucanelo 
HG 50  U Completo 

456 Escuela No 156 - Pichi Huinca 
HG 5 U Completo 

457 Escuela No 157 - Puelén 
HG 3 A Completo 

Común 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Actividades Plásticas 

301 Escuela No 1 - Santa Rosa 
CM 0 2 Tarde 

304 Escuela No 4 - Santa Rosa 
CM o o Tarde 

306 Escuela No 6 - Santa Rosa 
CM O O Mañana y Tarde 

310 Escuela No 10 - Catriló 
CM 0 1 Mañana 

349 Escuela No 49 - Dorila 
CM O O Tarde 

354 Escuela No 54 - Trenel 
CM O 8 Tarde 

374 Escuela No 74 - Santa Rosa 
CM O O Mañana 

375 Escuela No 75 - Caleufu 
CM O A Mañana 

4 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 
 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 
Subsecretaría de Educación 

Dirección General de Educación Primaria 

CUISE Nombre Turno 
391 Escuela No 91 - Miguel Riglos 

CM 0 0 Mañana 
395 Escuela No 95 - Santa Rosa 

Cm 0 0 Mañana 
445 Escuela No 145 - General Acha 

CM 0 0 Mañana 
493 Escuela No 193 - Quemú Quemú 

Cm 0 0 Tarde 
520 Escuela No 220 - Macachín 

CM O O Tarde 
548 Escuela No 248 - Colonia 25 de Mayo 

CM 0 0 Mañana 
549 Escuela No 249 - Realicó 

CM O O Alternado 
554 Escuela No 254 - Santa Rosa 

CM O O Mañana 
563 Escuela No 263 - General Pico 

CM O O Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Actividades Prácticas 

344 Escuela No 44 - Eduardo Castex 
CM O O Tarde 

378 Escuela No 78 - Santa Rosa 
CM O O Tarde 

443 Escuela No 143 - Santa Rosa 
CM O Tarde 

501 Escuela No 201 - Santa Rosa 
CM O O Mañana 

522 Escuela No 222 - Realicó 
CM O O Tarde 

527 Escuela No 227 - Eduardo Castex 
CM 

CM 

O 

O 

O 

O 

Mañana 

Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Educación Artística Danzas 

Escuela No 74 - Santa Rosa 
CM 	O 	O 
	

Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Educación Física 

317 	Escuela No 17 - Intendente Alvear 
CM 	O 	O 
	

Alternado 

374 	Escuela No 74 - Santa Rosa 
CM 	O 	O 	Mañana y Tarde 

518 	Escuela No 218 - Santa Rosa 
Cm 	O 	O 	Mañana y Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Educación Física - Recreación 

325 	Escuela No 25 - Santa Rosa 
CM 	0 	1 
	

Tarde 

342 	Escuela No 42 - Quetrequén 
CM 	O 	O 
	

Tarde 

384 	Escuela No 84 - General Pico 
CM 	O 
	

Mañana 

477 	Escuela No 177 - General Acha 
Cm 	O 	O 	 Mañana 

5 



 

"El Río Atuel también es PampeaT9  

 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 
Subsecretaría de Educación 

Dirección General de Educación Primaria 

CUISE Nombre 	 Turno 

480 	Escuela No 180 - Santa Rosa 

Cm 	O 	O 	 Mañana 

543 	Escuela No 243 - Santa Rosa 

CM 	O 	O 	 Mañana 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Ingles 

305 Escuela N° 5 - Toay 

Cm 0 0 Tarde 

307 Escuela No 7 - Victorica 

CM 0 0 Mañana 

310 Escuela No 10 - Catriló 
CM O O Tarde 

311 Escuela N0  11 - General Acha 

CM O O Mañana 

317 Escuela No 17 - Intendente Alvear 
CM O O Tarde 

322 Escuela No 22 - Parera 
DNI O O Mañana 

326 Escuela No 26 - General Pico 

Compartido Esc, 84 Cm 0 1 Mañana 

331 Escuela No 31 - Rancul 

CM O O Mañana y Tarde 

334 Escuela No 34 - Realico 

CM O O Mañana y Tarde 

344 Escuela N0  44 - Eduardo Castex 
CM O O Mañana y Tarde 

345 Escuela N° 45 - Ataliva Roca 
CM O O Mañana 

357 Escuela No 57 - General Pico 
CM O O Tarde 

360 Escuela No 60 - Guatraché 

Cm O O Mañana 

366 Escuela No 66 - General Pico 

Cm O O Alternado 

382 Escuela No 82 - Macachín 
CM O O Mañana y Tarde 

383 Escuela No 83 - Doblas 
Cm O O Alternado 

384 Escuela No 84 - General Pico 
CM O O Alternado 

395 Escuela No 95 - Santa Rosa 
CM O O Tarde 

405 Escuela No 105 - Santa Rosa 
CM O O Tarde 

493 Escuela No 193 - Quemú Quemú 
CM O O Tarde 

495 Escuela No 195 - Eduardo Castex 
CM O O Mañana y Tarde 

501 Escuela No 201 - Santa Rosa 
CM O O Mañana 

510 Escuela No 210 - Colonia 25 de Mayo 
CM O O Mañana y Tarde 

516 Escuela No 216 - General Pico 

Compartido Escuela 64 Cm 0 o Tarde 

518 Escuela No 218 - Santa Rosa 
CM O 1 Tarde 

6 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 

 

Provincia de La Pampa 

Ministerio de Educación 

Subsecretaría de Educación 
Dirección General de Educación Primaria 

CUISE Nombre Turno 

536 Escuela No 236 - Intendente Alvear 

CM O O Mañana 

537 Escuela No 237 - General Pico 

CM O O Tarde 

538 Escuela No 238 - Colonia Barón 

Comparte Escuela 23 CM O O Mañana y Tarde 

543 Escuela No 243 - Santa Rosa 

CM O O Mañana 

548 Escuela No 248 - Colonia 25 de Mayo 

CM O O Completo 

558 Escuela N° 258 - Santa Rosa 

CM O O Completo 

559 Escuela N°  259 - General Pico 

comparte Escuela 241 CM O O Mañana 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD - Música 

306 Escuela No 6 - Santa Rosa 

CM O O Mañana 

307 Escuela No 7 - Victorica 

CM O O Mañana 

315 Escuela No 15 - Bernasconi 
CM O O Mañana 

316 Escuela No 16 - General San Martín 
CM O O Tarde 

317 Escuela No 17 - Intendente Alvear 

CM O O Tarde 

322 Escuela No 22 - Parera 
CM O O Mañana 

326 Escuela No 26 - General Pico 
CM 0 2 Tarde 

333 Escuela No 33 - Jacinto Arauz 
CM O O Mañana 

334 Escuela No 34 - Realicó 
CM O O Mañana 

337 Escuela No 37 - Santa Rosa 
CM O O Mañana 

343 Escuela No 43 - Monte Nievas 
CM O O Tarde 

345 Escuela No 45 - Ataliva Roca 
CM o o Mañana 

354 Escuela No 54 - Trenel 
CM O A Mañana 

360 Escuela No 60 - Guatrache 
CM O O Tarde 

361 Escuela No 61 - La Adela 
Cm 0 1 Tarde 

366 Escuela No 66 - General Pico 
CM O O Tarde 

376 Escuela No 76 - Ingeniero Luiggi 
CM 0 1 Alternado 

382 Escuela No 82 - Macachín 
CM O O Tarde 

383 Escuela No 83 - Doblas 
CM D O Mañana 

391 Escuela No 91 - Miguel RIglos 
CM O O Mañana 

7 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 

 

Provincia de La Pampa 
Ministerio de Educación 

Subsecretaría de Educación 
Dirección General de Educación Primaria 

CUISE 	Nombre 
445 	Escuela No 145 - General Acha 

477 	Escuela No 177 - General Acha 

495 	Escuela No 195 - Eduardo Castex 

522 	Escuela No 222 - Realico 

527 	Escuela No 227 - Eduardo Castex 

541 	Escuela No 241 - General Pico 

548 	Escuela No 248 - Colonia 25 de Mayo 

563 	Escuela No 263 - General Pico 

Turno 

CM O O Tarde 

CM O O Mañana 

CM O O Mañana 

CM O O Tarde 

CM O O Tarde 

CM O O Tarde 

CM O O Mañana 

CM O O Mañana 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD DPTO. APLICACION - Ingles 

557 	Escuela No 257 - General Acha 

Tarde 

MAESTRO DE ESPECIALIDAD DPTO. APLICACION - Música 

557 	Escuela No 257 - General Acha 
CM 	0 	0 
	

Tarde 

MAESTRO DE GRADO - 

301 	Escuela No 1 - Santa Rosa 
CM 	1 	8 
	

Mañana 

CM 	2 
	

Mañana 

CM 	5 
	

Tarde 

CM 	6 
	

Tarde 

302 	Escuela No 2 - Santa Rosa 
CM 	O 	O 	 Tarde 

304 	Escuela No 4 - Santa Rosa 

CM 	2 	A 	 Mañana 

CM 	5 	D 	 Tarde 

305 	Escuela No 5 - Toay 
CM 	4 	0 	 Tarde 

CM 	5 	C 	 Tarde 

306 	Escuela No 6 - Santa Rosa 
CM 	5 	A 	 Mañana 

307 	Escuela No 7 - Victorica 
CM 	1 	C 	 Mañana 

CM 	2 	C 	 Tarde 

CM 	5 	C 	 Tarde 

310 	Escuela No 10 - Catriló 
CM 	6 	C 	 Tarde 

317 	Escuela No 17 - Intendente Alvear 
CM 	5 	A 	 Mañana 

322 	Escuela No 22 - Parera 
CM 	2 	C 	 Mañana 

CM 	2 	8 	 Tarde 

325 	Escuela No 25 - Santa Rosa 
CM 	1 	A 	 Mañana 

CM 	4 	0 	 Tarde 

8 



 

"El Río Atuel también es Pampeano" 

 

Provincia de La Pampa 
Ministerio de Educación 

Subsecretaría de Educación 
Dirección General de Educación Primaria 

GUISE Nombre Turno 

326 Escuela No 26 - General Pico 

CM 

CM 

CM 

3 

5 

6 

A 

C 

C 

Mañana 

Tarde 

Tarde 

327 Escuela No 27 - Santa Rosa 

CM 3 A Mañana 

333 Escuela No 33 - Jacinto Arauz 

CM 4 8 Tarde 

334 Escuela No 34 - Realicó 

CM 4 B Mañana 

339 Escuela No 39 - Anguil 

CM 6 A Mañana 

344 Escuela No 44 - Eduardo Castex 

CM 3 8 Mañana 

357 Escuela No 57 - General Pico 
CM 

CM 

1 

5 

C 

A 

Tarde 

Mañana 

360 Escuela No 60 - Guatraché 

CM 

CM 

2 

5 

C 

A 

Tarde 

Mañana 

366 Escuela No 66 - General Pico 
CM 1 C Tarde 

374 Escuela No 74 - Santa Rosa 

CM 

CM 

3 

6 

D 

6 

Tarde 

Mañana 

375 Escuela No 75 - Caleufú 
CM 

CM 

5 

6 

A 

13 

Mañana 

Tarde 

382 Escuela No 82 - Macachín 
CM 1 A Mañana 

384 Escuela No 84 - General Pico 
CM 6 D Tarde 

403 Escuela No 103 - Mauricio Mayer 
CM 402 U Mañana 

404 Escuela No 104 - Winifreda 
CM 2 A Mañana 

405 Escuela No 105 - Santa Rosa 
CM 

CM 

1 

4 

C 

8 

Tarde 

Mañana 

410 Escuela No 110 - Colonia 25 de Mayo 
CM 

CM 

1 

2 

D 

C 

Mañana 

Tarde 

443 Escuela No 143 - Santa Rosa 
CM 2 6 Tarde 

445 Escuela No 145 - General Acha 
CM 3 A Mañana 

477 Escuela No 177 - General Acha 
CM 3 6 Tarde 

480 Escuela No 180 - Santa Rosa 
CM 

CM 

1 

1 

6 

0 

Mañana 

Tarde 

493 Escuela No 193 - Quemú Quemú 
CM 2 8 Tarde 

495 Escuela No 195 - Eduardo Castex 
CM A 10TF Mañana 

9 



ARIA MFODOY 
DIRECTORA GENERAL DE 

EDUCACION PRIMARIA 

 

"El Río Atuel también es Pampeano" 

 

Provincia de La Pampa 
Ministerio de Educación 

Subsecretaría de Educación 
Dirección General de Educación Primaria 

CUISE Nombre Turno 

519 Escuela No 219 - Santa Rosa 

CM 2 A Mañana 

520 Escuela No 220 - Macachin 
CM 4 A Mañana 

521 Escuela No 221 - Santa Rosa 
CM 1 A Mañana 

CM 3 C Tarde 

CM 5 A Mañana 

CM 5 D Tarde 

522 Escuela No 222 - Realicó 
Cm 3 5 Tarde 

534 Escuela No 234 - Rancul 
CM 3 B Tarde 

537 Escuela No 237 - General Pico 

CM 3 A Mañana 

540 Escuela No 240 - Santa Rosa 
CM 2 A Mañana 

CM 4 A Mañana 

543 Escuela No 243 - Santa Rosa 
CM 1 C Tarde 

Cm 5 A Mañana 

546 Escuela No 246 - Santa Rosa 
CM 2 A Tarde 

549 Escuela No 249 - Realicó 
CM Tarde 

558 Escuela No 258 - Santa Rosa 
CM 1 C Tarde 

CM 3 8 Mañana 

564 Escuela No 264 - General Pico 
CM 4 8 Tarde 

ANEXO a la Disposición N° 100/17 

10 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

